
UCHWAŁA NR 458/162/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018r. poz. 1000) w wykonaniu uchwały Nr 
XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu okwotę 10.000 zł zgodnie zzałącznikiem nr 1do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 68.119.252 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 56.612.927 zł,

b) dochody majątkowe - 11.506.325 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 10.000 zł zgodnie zzałącznikiem nr 2  do 

niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 76.685.269,74 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 49.736.461,74 zł,

b) wydatki majątkowe - 26.948.808 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: E87774F0-9CB8-441F-B1CD-1F7F4BC5955F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: E87774F0-9CB8-441F-B1CD-1F7F4BC5955F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 458/162/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 29 czerwca 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 899 961,00 10 000,00 3 909 961,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 3 898 361,00 10 000,00 3 908 361,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 898 361,00 10 000,00 3 908 361,00

Razem: 7 309 194,00 10 000,00 7 319 194,00

Ogółem: 68 109 252,00 10 000,00 68 119 252,00

Id: E87774F0-9CB8-441F-B1CD-1F7F4BC5955F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 458/162/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 29 czerwca 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

801 Oświata i wychowanie 20 207 493,00 0,00 20 207 493,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 064 627,00 - 600,00 7 064 027,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 380,00 - 600,00 26 780,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 010,00 600,00 118 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 79 852,00 600,00 80 452,00

Razem: 68 471 873,74 0,00 68 471 873,74

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 899 961,00 10 000,00 3 909 961,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 898 361,00 10 000,00 3 908 361,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 10 000,00 23 000,00

Razem: 7 309 194,00 10 000,00 7 319 194,00

Ogółem: 76 675 269,74 10 000,00 76 685 269,74

Id: E87774F0-9CB8-441F-B1CD-1F7F4BC5955F. Podpisany Strona 1


		2018-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




